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Mifol Inert

Pasqyra Financiare te Vitit 2,011
Shenime
tab Periudha Periudha
Nr AKTIVET koresp Raportuse paraardhese

R
=

TSHKURTERA
Aktivet monetare i

G

527

28,894

169,204

> Arka 5,405 125,455
> Banka 23,489 43,749
2 - Derivatet e Aktivet te mbajtura per tregetim =l

3 - Akftivet te tjera financiare afatshkurtera . 38,238,887 38,091,039
> Llogaria / Kerkesa te arketushme C1 38,212,076 37,822,229
> Llogari/ Kerkesa te tjer ate arketushme Cc2 -

> Tatim mbi fitimin C3 26,811 268,810
> Tvsh P - -

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Sh . Spieg -

> Instumenta te tjera borxhi Sh . Spieg

> Investime te tiera financiare Sh . Spieg

A<lnventari. =~ = | wWWnE 14,469,812 -~ 16,783,742
> Lendet e para D1 8,880,083 11,228,082
> Prodhimi ne proces, D2 5,589,729 4,350,000
> Produkte te gateshme D3 -

> Mallra per rrishitje D4 E

> Parapagesa per furnizime , shpenzime pertushy D5 -

> Materiale te tjera D 5A 1,205,660
> Tvsh e ndertimit

5 - Aktivet biliogjike afatshkurtera -

€ - Aktivet afatshkurtera te mbajtura per rishitje| E1

7 Parapaglme dhe shpenznme te shtyra

1 -Investime f‘ nancaa‘re afatgjata

> Pjesmarja te tjera te nj te kontr ( vetem P F ) Sh . Spieg

> Aksione e invest te tiera te pjesmarjes Sh . Spieg

> Kerkesa te arketushme afatgjata Sh . Spjeg

2 - Aktivet Afatgjata materiale ' 74,731,170 73,646,129
> Toka Y 549,060 549,060
> Ndertesa u 6,475,630 3,501,887
> makineri e paisje Y 66,348,428 68,522,617
> Aktivet tiera afat gjata materiale u 1,358,052 1,072,565
3 - Aktivet Biologjike afatgjata Sh. Soieg

4 - Aktivet afatgjata jo materiale Sh. Spjeg - -

> Emri | mire Sh . Spjeg

> Shpenzimet e zhvillimit Sh . Spjeg

> Aktive te tjera jo materiale Sh Spiea

5 - Kapitali aksioner | pa paguar Sh_Spieg

6 - Aktivet e tiera afat gjata . sh_Spieg

== : Wffj% e 128,690,111
s . Y

——



Mifol Inert

Pasqgyra Financiare te Vitit 2,011
Shenime Periudha Periudha
Nr DERIVATET DHE KAP!TALI Raportuse Paraardhese
TR ol = R ,550_ :
. - Sh. Spjeg e
2 - Huamarjet F B SORORRT 5,126,077
> Huate dhe obligacionet afatshkurtera L1 5,252 187 5,126,077
>Kthimet/ Ripagesat e huave afatgjata Sh _Spjeg
> Bono te kovertushme Sh . Spleg
3 - Huate e parapagimet . 36,248,159 28,477,058
> Te pagushme ndaj furnitoreve M1 28,686,263 24,630,285
> Te pagushme ndaj punonjesve ] 1,185,984 3,656,875
> Detyrime per Sigurimet shogerore T 678,361 92,740
> Detyrime Tatimore per TAP - in T 191,140 24,240
> Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin cC3 -
> Detyrime tatimore per T V SH P 1,761,077 172,918
> Detyrime tatimore per tatimin ne burim Sh . Splea 223,801
> Huara te tiera Personale Hasn Shakaj Sh . Spieg 2,870,205 -
> Dividente per tu paguar Sh . Spjeg 650,628
> Parapagimet e arketimeve Sh . Spjeg - -
Sh . Spjeg
4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra Shispleg | | T E
5 - Provizionet Afatshkurtera ShSpieg oS
Il | DET [GJATA st wars | 45,262,9( 50,282,962
1 - Huate. afatgjata Sh. Spieg 45,262,901 50,282,962
> Hua , bono , dhe detyrime geraje financiare L2 45262 901 50,282,962
> Bono te kovertushme
2 - Huamarjet te tjera afatgjata Sh. Spjeg
3 - Provizionet Afatgjata ; Sh. Spieg - ;
4 - Grantet dhe te ardhurateshtyra - =~ | si 3sieg . el S

KAPITALI - | 40705516 44,804,016 | _
1 - Aksione te pakices Sh_ Spieg 13,300,551 13 300,551 b
2 - Kapitali | aksionereve te Shog meme(P F te kd sh_Spieg
3- Kapitali aksioner Sh_ Spjeg
4 - Primi | Aksionit Sh . Spieg
5 - Njesite ose Aksione te thesarit ( Negative ) Sh . Spieg
6 - Provizionet Sh . Spieg :

7 - Rezervat Ligjore Sh _Spjeg 3,611,000 3,611,000 b
8 - Rezerva te tiera Sh_ Spleg :
9 - Fitime te pashperndara Sh . Spjeg 21,386,184 24,250,274
10 - Fitime ( Humbja ) e vitit financiar Sh_ Spieg 2,407,781 3,642,191
11.- Te ardhura te regjistr avance Sh Spieg -

. 'mmt 1 msmmnvn nnmv _ LAY 12 312 .ﬁsn.n




Mifol Inert
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2,011
( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )
Referenc
a-Nr Periudha Perindha
i Nr Pershkrimi | elementeve llogar Raportuse araardhese
A Te ARDH'[?ET‘A GJITHESEJ : éif,iiziz,sza 66,5-{%;3.,356-
1| Shitje NETO,ose Rere + Granil P 9,049,230 59,922 823
2| Prodhimi lAAGIM (tab U ) P 3,148,837
3|Vetfurnizimet B 5.563.033
4| TE ARDHURA NGA PUNIMET ME TE TRETE (Beton) 19,128,165 -
5|Te ardhura nga shitjia e MALLRAVE Cimento 460,000
6|Te ardhura nga shitja e A A GJ Materiale etj, ETI ETJ 416,667
7 Ndr_yshimi i gjcndjgs_ te prodhimit te gqﬁeshmm 1.239.729 1,088.000
B |Kostote prodhin.livt’c te sherbimit . 30,743,173 62,361,478
Vetfurnizimet E 5,563,033
8 |Ndryshimi i giendjes te prodhimit te vet ( - vlera = kujdes ) -
9|Materiale te konsumuara S 20,030,684 43,249,637
10|Kostot e punes i 3,789,949 6,405,373
Pagat e personelit 3,247,600 5,488,752
Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendetesore 542,349 916,622
11} Amortizimet ¢ cvleresimet U 4,673,295 4,688,435
12|Dalje A A GJ materialeme VKM i f ."39-0‘500 -
13{Shpen te era ....vv...... , shpenz e perie shku ... v 1,641,460 965,503
14|Te tjera shpenzime te panjohura ( specifikuar netabV ) v 217,285 1,489,498

C  |Fitimi (humbja ) nga veprimtaria Kryesore 2,699,455 4212378
15| Te ardhura e shpenz financ nga njesite e kontrolluara
16| Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet
17| Te ardhura e shpenzimet financiare s .

17.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afat gjata

17.2 Te ardhura ¢ shpenzimet nga interesal &

17.3 Fitime ( humbje ) nga kurset e e kembimit

17.4 Teardhurae shpen;imc te tjera financiare -

D | Totali | te ardhurave e shpenzimeve financiare -
18| Fitimi ( humbja ) para tatimit ( C+/- D ) 2,699,455 4212,378
19|Shpenzime te panjohura ( sipas B-14 )+ tjera - ftnrmaw’%‘} . N 217.285 1,489,498
20{Shpenzimet ¢ tatimit mbi tlim'm L e = 570,188

- == —T— o
2| 42,191




Mifol Inert
Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte 2,011
Periudha Periudha
Nr Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte Raportuse Paraardhese
A | Fluksi ni%hetér"’ﬁga Veprimtarite e shirytezimit . — 9262041 | '3"249655?
Mijetet monetare (M M ) te arketuara nga klientet 34,527,027 69,619,513
M M te paguara ndaj furnitoreve e punonjesve 23,287,100 61,084,732
M M te ardhura nga veprimtarite e tjera - -
Tatime e taksa , dogane , tatime e taxa, arketime te fjera , TVSH 336,427 2,583,196
Te tieratvshend , rrjedh neto ........ e interesa neto 1,641,460 2,455,000
M M Neto nga veprimtarite e shfrytezimit
=} Fluksi monetar nga veprimtarit'e investuese (4,508,399) .“{_14.760.95:.1)
Blerja e njesise te kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e Aktiveve afat gjata materiale 7,378,604 7,850,409
Te ardhura nga shitja e paisjeve , parapagim 2,870,205 (6,910,642)
Interes | arketuar s
Divident | arketuar
M M Neto te perdorura ne veprimtarite investuese
C Fluksi monetar nga aktivitett financiare (4,893,951) 11,31 1388
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner -
Te ardhura nga huamarjet afatgjata (4,893,951) 11,311,388
pagesat e detyrimeve te qerase financiare - interesa -
Dividente te paguar - -
M M Neto e perdorur ne veprin'!tarite financiare -
Rritja / renia Neto e mjeteve monetare {140,310) 47,024

s

169.204

etare ne fillim te periudhes konta’ﬁel
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Mifol Inert

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 2,011 R

NJE PASQYRE E PAKONSOLIDUAR

KAPITALI : S LA
Nr Emertimi AKSIONER Primi | Aksionit | PROVIGJIONET | Rezerva State ligj | Fitimi | pashpernd |
_ Pozicioni me 31 Dhjetor 2009 13,300,551 = - 3,611,000 24,250,274 41.161,825

A Efekti [ ndryshimit ne polit kontabel -

B Pozicioni | megulluar 3,642 191 -

1 | Fitimi Neto per periudhen Kontabe| 3,642,191 -

2 | Dividentet e paguar =

3 | Rritja e rezerves te kapitalit

4 | Emetimi | Aksioneve, fitime te mbartura

.

| Pozicioni me 31 Dhjetor 2010 . 13300551 o glE ~ a3e11000| | 27892465 44,804,016

1 | Fitimi Neto per periudhen Kontabe 2,407,781 - 2,407,781

2 | Dividentet e paguar 6,506,281 -

3 [ Emetimi | kapitalit Aksioner =




SHENIMET SHPJEGUSE

sqarim ;

Dhenia e shenimeve shpjeguese ne kete pjese eshte pjese & detyrueshme sipas SKK 2

Plotesimi | te dhenave ne kete pjese duhet te behet sipas kerkesave e strukiures standarte

te percaktuara ne S K K 2 e konkretisht paragrafeve 49 - 55. radha e dhenies te shpjegimeave duhet te jete.
Informacion i pergjitheshm dhe politikat kontabel

Shenime ge shpjegojne zerat e ndryshem te pasq financiare

Shenime te tjera shpjeguese .

a-
b-
Cc-

A | Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kantabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
Kuadri kantabel i aplikuar : Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne liogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.
b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.
c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.
d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
qene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kantabilitetit.
e) MATERIALITET! eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale,
f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :
- Parimin e paraqities me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjies ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF,
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

BwWN =

A ll Politikat kontabél
Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: 15)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vieresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot € huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli | kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te fjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vieftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimit me 15 % ne vit.

E VEPRIMEVE KONTABEL . ANALITIKISHT SIPAS SHENIMEVE NE PASQYRAT FINANCIARE ,

Ne analize SHIF PASQYRAT ANALITIKE TE LLOGARIVE QE U PERGJIGJEN NGJARJEf'
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Shenimet Spjeguse
PER PASQYRTAT FINANCIARE TE SHOQERISE (NJESEISE)
- PER PERIUDHEN 01 JANAR DERI NE 31 DHJETOR 2011

Hlogerin Mifol Inert
Dt ¢ kedf e 18/04/1999
Sinin | Shoverise SHPK
ﬁ Nulln VLORE
Adimiinlstrator] Hasan Shakaj
Vaprimtarin qe kryen Prodhim betroni e tergetim Inertresh
Niptl J96601213E
Ml | e punestarve -
[ = Informacion i pergjithshem dhe politikat kontabel

« Informacion | pergjirhshem
aaggyrat fonnolare w vit ushiimar 01 Junar deri ne 31 Dhjetor 2011 jane detajuar ne baze
iddirtove kombetare e kontabilitetit dhe ligjit 9228 Date 29,04,2004 "per Kontabilitetin
vt Finanolare

Lot Kombetare te kontibitireds #bolien per vitin e katert ne Shaiperi

Ko Mlingert estite thomeluor ne vity . .Ka riklasifikim te gjendjeve te vitit 2007 e te
*lnluunm pozlolonel @ glendjeve e 31122010

“Politikat Kontabel

Lkt kowtabol te perdoren per vigresimin ¢ te giithe elementeve te pasqyrave per vitin 2011
i Al B peroiktarn nestindateet kombetare te kontabilitetit Dhe ligiin "Per Kontabilitetin ¢
IV Flinofinte N 92280 Date 29.04.2004

Foebas Maniiyra ol jone progatitur ne baze te parimit te te drejia e detyrimenc te konstatuara
Kl

titmselont | dhene exhie parpiluie ne baze te parimit te njesise ekonomike.

sl fi 1o ollen shipeehen (e piitha pasqyrat financiare eshie leku shgiptare ,pa bere rumbullakime

Na Aktly
M|etel Manetars [ane pasgyra mo vieren e drejte . Llogarit bankare gjendje ne 31,12,2011 Gjithsej
EURO
“; Emartiimi | bankes Giendje  Gjendje
01.01.2011 | me 314214
i 1| FuRo 26,351
% 2| LEKE  (2,862) =
~ alusDp - i
’ A | To TIERA = -
| IBHUMALT = | ',
{ .
| ——
'. Loko giendje 31.12.2011 '
k
' AkUL¥e ta tlara afat Shkutrta Gjitesej |
- Kok e arketushme "
! Kl&“ -
i AICFRY W0 T Faturim Tkudime | Likojaime euro | Detyrme
--: ~ 1) Steta 2000 4,504 z : 3 4,504
2| Bhushica 20,637 301,271 301,274 : 20,634
1] Asl 304,334 - - - 304,334
4| Cae 588,100 - - - 588,100
| Bushi 594 814 - - - 584 814
1| Muya 1.264 991 681618 400,000 - 1,546,609
| mika 1,299,573 - 320,000 - 879,573




o] Heid 1,502,520 R . 1,662,520
9 Laba 98 2,892,246 € ' 2.892 246
o T 4,490,482 - . - 4,490,462
1K " 11| BenEG 4,673,490 7,211,796 : ] 11,885,295
T 12] Sivanis 5,554,653 2,687,507 R 9,142,250
13 Nrlortim Montim Peshke 13,541 856 5,070,336 19,612,232 - (O}

= 14] Alba Dors - 2 466,792 359,292 15,000 L
15| Aeksander 5 1,830,162 . a 1,830,192
10| Bakia Belon 500,000 - - 500,000

___— 17] Xhodl Konstruksion - 372,000 372,000 -

X 10| Rumaal 180,000 180,000 -
e 10| Mozaiku B 18,468 2 18,468

- Plorda FH 300,206 300,206 R
T 4D Kohatrukslon 172,805 = 472,805
T copem 2,274,297 1,508,757 765,540
R 9,897 492 2,260,762 43,000 1,586,230

20| Mital tnert 3,778,804 3,778,604 .

21] Joimir Loakaj - 5,000

[OTALL

o4 18 Ui g arketishme Jone
TE TJERA TE ARKET

Hnvantarel | mallrave

SINTETIKE - Ne analize shif INVENTARET

i Emariml | malirayNj mat sasia TKostua VRN
El ; 0 0 0l = 0| BB80083.193
- 0
| [ .
f )] = 0

UMA E GJENDJES TE MALLRAVEME VR

rlh[mm.llllt'l w lora te blerjes te blerjes si

# vith shitrtimor enlie perdomir metoda FIFO Dhe ne fund mallrat jene vieresuar me cmimet e hyrjes si

taksa .
Ne Pasly
L Lita W furniforeve to vitlr 31,12,2011

1 FURNITORET | Detyrime 2010) Furnizime Likujdime | Detyrim | mbetur
! ael * :
A & 1B Auditing -72000 180000 0 108000

'l 2abal 184800 343284 528084 0
RIREU 0 0 0 )

! a[Juan 0]  30097596] 30087596 0
'l-' - 610 S SH 2092983.21 1252822.86]  1428027.28 1917878.82
=0 0[Sigma 38399.99 0 38309.99 0

: ;__ 1|\Varvara 267600 0 267600 0
| Vodafone 346798.8 887755.2 636289 598265
oL 10 Cima DI Costantini Le 448483 0 0 448483

13 Art Mobileri (1] 300000 300000 o

14| Cuka 2008 o 1034880 1034880 0

14| Furo Shop a 600000 600000 0

16|l agle Mabile 0 3854617 0 3094617

17|Mamur Sheha] 0 27030 27030 0

1 F ushikruja Cement Fad 10122154 2448584 .01 253884 12317854 (1

[ taziza) & 11 (5} 875520 875520 0

a1 Mifol Inert 0 4678604 4678604 0

(702,500)




22[sergio 0 1479000 1479000 0

23| Vellezerit Agalliu M 0 3300000 3300000 0

| Y 0 0 0 0 0
: 25 0 12532253 20458285.87| 1B457077.87 14533461
B 261 Antea Cement 71084.25 355098.2| 3299154024 77700.80676

) 27| Eurotech Cement 17575 8458.35 0 26033.35

20 0 0 a 0 0

20 0 0 0 0 0

Y 0 0 0 0 0

R 0 88669.25 48056.55| 32991.54024 103734.2598

0 ' 0 0

Wi 0 punetoreve 1,185,984
putyrlmn per $lgurimot shogerore 678,361
wtyrlme Tatlmore por TAP - in 191,140
ulyrima Yatimore per Tatimin mbi fitimin =
#lyrlimn tutlmore per T V SH 1,761,077
wlyrlia tatimore per fatimin ne burim 223,801
il e tara 50,515,088
vatidialte 5,252,187
unra baikare 45,262,901
Fartpaglmat » arketimeve 0
Ta ardhurat o Shpenzimet
w1 ohr me vieren o drcite e shumes se arketushme ose te pagushme ne momentim ¢ kryerjes se
kiglingve @ blerjes | sherbimeve apo shitjes , Ato jane klasifikuar ne pasqyren e te ardhurave
mwl HEve sipar nuryles se tyre ckonomike
A 0 ARDHURTA GJITHESEJ . 33,442,628
1] Bnitje NETO PA 9,049,230
2| Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit P2 22,277,002
~____ 3[Te ardhura te tjera 876,667
. 4 [Ndryshimi ne inventarin prod | g@shm e prodh proces 1,239,729
(£ “|Kostot e prodhimit e te sherbimit i » 30,743,173
L Nd_rynhrmr ne inventarin prod | gateshm e prodh Lces -
______ G|Materiale te konsumuara S 20,030,684
— __Z Kostot e punes T 3,789,949
g Pagat e personelit =g = 3,247,600
~  |8hpenzime per Sigurimet shogerore e shendetesore 542349
q ~BlAmortizimet e cvieresimet ] 4,673,295
u Shpan te tjera ... , shpenz te perte shku ............ v 2,249 245
¢ |Fitimi (humbja) nga veprimtaria kryesore : 2,699,455
. A\0|Te ardhura e shpenz financ nga njesite e kontrolluara
11| Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet
| 12]Te ardhura e shpenzimet financiare 2
B J 12 1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afat gjata
£ = 12.2 Te ardhura e shpenzimet nga interesat =
i - L 12 3 Fitime ( humbje ) nga kurset e e kembimit
4 12.4 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare -
I . |Totali I te ardhurave e shpenzimeve financiare =
i e 'F_ 14|Fitimi { humbja ) para tatimit (9+/- 13) 2,699,455
e i Shpenzime te panjohura V 217,285
15153hpenzimet e tatimit mb; fltfmln
17|Elementet e pasqyrave te kcnsoliduara
4

' Pasdyra o fluksit te parase (Cash Flow)

Wahgyia e lkukalt le parase eshte pregaritiur sipas metodes direkte

i

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
Mjetet monetare ( M M ) te arketuara nga klientet

34 527, 02’? :




|

n M M te paguara ndaj furnitoreve e punonjesve 23.287,100
M M te ardhura nga veprimtarite e tjera
_|Tatime e taksa , dogane , tatime e taxa, arketime te tjera TVSH 336.427
_ Te tjera tvsh e nd |, mjedh neto ... ..... e interesa neto 1,641.4860
e M M Neto nga veprimtarite e shfrytezimit
;ﬁg = Fluksi moneta_r. nga veprimtarite investuese (4.508,399)
Blerja e njesise te kontrolluar X minus parate e Arketuara -
—_ ____|Blerja e Aktiveve afat gjata materiale 7,378 604
i Te ardhura nga shitja e paisjeve , parapagim 2,870,205
L Interes | arketuarr -
Divident | arketuar -
M M Neto te perdorura ne veprimtarite investuese -
] Fluksi monetar nga aktivitett financiare 4,893,951
= Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner
" Te ardhura nga huamarjet afatgjata {4,893,951)
= pagesat e detyrimeve te gerase financiare -
Dividente te paguar -
M M Neto e perdorur ne veprimtarite financiare 4,893.951
-2l Rritja / renia Neto e mjeteve monetare - (140,31
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 04
[ [Mjete monetare ne fund te periuc

%hﬂn! Alat gjate

- Informacionper zerat e pasqyrave fimanciare
© Vil ushtrimor 01,01,2011 deri me 31,12,2011

b3
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i

Pasipyro o ndryshimit te kapitalit

tijendfn ne  |Shiesa _|Pakesime  |Gjendje ne |Amorizimi i [Amortizimi Dalje;g; [Vierae
- mbartur : ~ JAmort (
; deri |koresp
A, 12,2010 31,12,2011  [01,01,2010 |31,12.2011 daljeve Akt) |mbetur
Y4906 f} o 549060 0 o 0 549060
fi. 404,900 3,148,837 0| 8,643,737 1,893,013 175,094 0| 6,4758630
A4 168,140 2,500,000 0| 46,668,140 9,336,471 2,028,292 0| 35,302,378
H2.0823 216 0| 3,850,000 48,973,216 19,132,269 2,254,396 3,459,500| 31,046,051
1,393,120 500,000 0| 1,893,120 320,555 1,072,565 214,513] 1,358,052
Sl

Kapitali PROVIGJIONE | Rezerva State Fitimi |
Nr Emertimi -aksioner | Primil Aksionit T ligj pashpernd | TOTALI
Fozicion) me 31 Dihjetor.
2009 0 13300551 ] 3511000 24250074
Efokti | ndryshimit ne pofit o q a 0 E 0




Poiciont§ mogiliuar 0 3842191 9 o o
1|1 s bt oy periuthen Kan o 3842191 o 0 0 0
21 nvdeaniol o paguae 0 0 0 0 0
A iy o roznrvos ta kaphait 0 0 0 0 [
A | et | Akpiofive, fime te Q 0 0 0 0

|Pariotant me 31 Otjotar o Ky a1

Wi 43300551 i

Aea.

TAINES

e

2 /T\

HH" 10 il pom dotes se hilineil per te cilat behen rregullime Apo ngiarje te ndodhura pas
:.'lmm_ﬂ“ e ik behen reepullime nuk ka

18 fidindhyrm ne perudhat kontabel te meparshme te konstatuara gjate periudhes
i g halmu‘ korelgine nuk ka

tori

 Shakaj

D
§ {1 it Mt pess i cttn K 2407781.227 2407781.227 0 0
2| Oividaninl o pagusr 0 6506281 0 )
3 {enatirn | nputalll Armionar 0 0
A |Akatona to thasail o g




